



Sehr geehrte Geschäftspartner,

ab dem 01.01.2018 werden die L&W GmbH und die ehemalige KSL Kalibrierservice GmbH einen gemeisamen Weg beschreiten: wir bündeln unsere Kräfte und unser Know-How, um Ihnen einen noch besseren und breiter aufgestellten Kalibrierservice anbieten zu können.

Sie finden uns daher ab Januar 2018 an den folgenden Standorten:

DresdenKarlsfeldLauchhammerL&W GmbHL&W GmbHL&W GmbHGostritzer Str. 67aDieselstraße 9Bahnhofstr. 2601217 Dresden85757 Karlsfeld01979 Lauchhammer

## Strausberg

(ehem. KSL Kalibrierservice GmbH) L&W GmbH Ernst-Thälmann-Str. 91 15344 Strausberg

Ihre direkten Ansprechpartner vor Ort bleiben die gleichen und stehen Ihnen für Rückfragen natürlich immer gern zur Verfügung.

Wir freuen uns auf eine weitere erfolgreiche Zusammenarbeit mit Ihnen!

Mit freundlichen Grüßen

L&W GmbH